$6,385,297.84 (Seis millones trecientos ochenta y cinco mil 
doscientos noventa y siete pesos 84/100 M.N.) LV.A. 
incluido. 
No aplica. 
$6,385,297.84 (Seis millones trecientos ochenta y cinco mil 
doscientos noventa y siete pesos 84/100 M.N.) I.V.A. 
incluido. 
$ 1,915,589.35 (Un millón novecientos quince mil quinientos 
ochenta y nueve pesos 35/100 M.N.) I.V.A. incluido. 
No aplica. 
$11,009.13 (Once mil nueve pesos 13/100 M.N.) I.V.A.
incluido 
$6,385,296.00 (Seis millones trecientos ochenta y cinco mil 
doscientos noventa y seis pesos 00/100 M.N.) LV.A incluido. 
$ 1.84 (Un peso 84/100 M.N.) I.V.A. incluido. 

Como resultado del análisis cuantitativo y cualitativo, realizado por el Auditor responsable, considerando el total de